¹³² No texto: *empeescam*.

¹³³ O documento encontra-se rasgado.

receptis et in presentia partium publicatis et super eis multipliciter disputato concluso super premissis quia Alfonsus Johannis post hec assumptus fuit ad regimen alterius ecclesie parrochialis predicti abbas et conventus et predictus Egidius Stephani pro se et genere suo Geraldum Laurentii clericum ad dictam ecclesiam presentarunt qui Geraldus Laurentii et Johannes Pelagii super jure suo diutius litigarunt et finaliter jus suarom presentationum concorditer et totaliter in Bartholameum Petri transtulerunt. Nos quidem visis actis et ipsos munimentis probationibus et juribus utriusque partis et ipsis diligenter examinatis qui a nobis constitit de jure utriusque partis communicato peritorom consilio pronunciamus sentencialiter dictos abbatem et conventum et Stephanum Menendi Johannem Stephani Dominicam Gunsalvi Dominicum Stephani Petrum Stephani Mariam Pelagii Dominicam Pelagii Laurentium Pelagii Martinum Didaci Dominicum Petri Johannem Dominici maritum Orrace Pelagii Gunsalvum Egee maritum Marie Pelagii Stephanum Pelagii Petrum Martini maritum Margarite Stephani Johanem Dominici maritum Marie Geraldi Dominicum Johannis maritum Marie Dominici Gontinam Durandi Maiorem Martini Bartholameum Petri Sanciam Dominici Tarasiam Dominici et Johanem Dominici fratrem suum petitorium et possessorium probavisse. Et Egidium Stephani scutiferum Fernandum Johannis et Stephanum Nuni clericum et filios Martini Carvalhaes Petrum Garsie Martinum Johannis Johannem Garsie Spinel Sanciam Nuni Maiorem Nuni filios Fernandi Johannis et alios de genere suo Stephanum Martini Elviram Fernandi Johannem Pelagii Johannem Martini de Valle Maiori Mariam Suerii filiam Suerii Pelagii de Vauga Tarasiam Suerii Petrum de Capris Johanem Dominici de Pereyro Simeonem Martini pro se et pro fratribus suis scilicet Dominico Martini et Maria Martini absentibus Stephanum Stephani Dominicum Stephani filios Stephani Petri Durandum Petri Maiorem Pelagii Dominicum Pelagii pro se et pro Maria Pelagii sorore sua que non est in terra Johanem Durandi pro se et pro Michaelae Stephani et Stephaniana Petri suprinis suis qui non sunt in terra Margaritam Nuni Maria Martini de Aljariz pro se et pro fratribus suis scilicet Martino et alio Mariam Stephani olim filiam Stephani Dominici Sebastianum de Nogaria et Mariam Petri de Sever Martinum Stephani Laurentium Stephani Sanciam Stephani filios Dominici Stephani de Padrastos Johannem Guncalviz de Quintaa Petrum Stephani filium Stephani Dominici Mariam Dominici Martinum Dominici nepotes Stephani Dominici Durandum Martini Maiorem Martini et Sancia Fernandi solum possessorium probavisse. Reliquos vero presentatores in actis contentos suam¹³⁴ pronunciamus nullatenus probavisse. Et quia prefata ecclesia in spiritualibus et temporalibus patiebatur non modicam lesionem² ferebatur rathabitio dictorum presentantium propter multitudinem eoromdem ad ratificandum translationem memoratam¹³⁴...ur dispendiosa vacatio ecclesia supradicte et utilitatem ecclesia suadente dictum Bartholameum Petri presbiterum instituimus in rectorem